[bookmark: _GoBack]

Постановление  № 57 от 04 апреля 2018 года

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района
Уфимский район  Республики Башкортостан
за 1 квартал  2018 года

          В соответствии со статьей 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан от  26.12.2013 г. № 236 (со всеми изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения  Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан за  1 квартал  2018 года.
1. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения  Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан за 1  квартал  2018 года в Совет сельского поселения сельского поселения сельского поселения  Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан для принятия к сведению.
1. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации   http://avdon-sp.ru//.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения                                            Ю. Н. Голубев